Yrnosou puBaH XL - Alcudia 699,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan
HonosnHuTeNnbHbIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

274

103

89

41

60
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
Cepbit

Cepbin
AnuaHTapa
Perynmpyemblie NOAr0JI0BHUKM
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

5677-ML-85021563K




